Leopoli die 24 Maii 1811.

(Nro. 8249.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Dominis, Vincentio Bekierski, Jacobo Wyszynski, Valentino Miaczyński, Lucæ Kępski, Adalberto Leńczowski, Georgio Ilnicki, Stanisławo Podowski, et Dominæ Josephæ Solska, qua Creditoribus super juribus olim Ignatii Com. Miaczyński ad bona Glinki et Maydan, in Circulo Stanislaopoliensi sita intabulatis, ob ignotum hic Fori domicilium eorum, medio præsentis Edicti notum reddit, quod ad petitum Domini Pauli Haczewski Curatoris massæ Miaczyńskiæ sub præ. 16 Aprilis 1811 ad Nrum 8249 exhibitum, licitatio jurium horum a Successoribus Jaworskianis acquisitorum decreverit, Edictum exaraverit, et auctionis terminum in diem 3. Septembris 1811 hora 11 matutina præfiniverit, nec non ipsis ad hunc actum Curatorem in persona Domini Advocati Napadiewicz, cum substitutione Domini Advocati Hruzik, ut juribus eorum circa licitationem invigilent, illorum periculo et impendio constituerit. Illis ergo Curatoribus necessariam quam habent in-

formationem suppeditent. (1)
Leopoli die 14 Maii 1811.

(Nro 8249.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense omnibus et singulis quorum interest, notum fit, ad Instantiam Domini Pauli Haczewski massæ post defunctum Ignatium Comit. Miaczyński derelictæ administratoris jura Ignatii Com. Miaczyński ad bona Glinka et Maydan in Circulo Stanislaopoliensi sita a Successoribus Jaworskianis acquisita die 3 Septembris 1811 hora 9 matt. medio publicæ licitationis venditum iri, ut pote: Jus Domini trium tertiarum dictarum bonorum cum advitalitate Osannæ Jaworska, Jus evictionis pro oneribus Jaworskianis per Ignatium Borowski tantum, quoad proprietatem quartæ partis Summarum Borowskianarum 22000 flp. 300. Aur. et 600 Aur. contra Dominum Felicem Jaworski cessum, Pactum de emenda 4ta parte eorundem bonorum a Domino Felice Jaworski et de vendenda eadem parte Ignatio Com. Miaczyński pro Summa 25000 flp. per Dominum Ignatium Borowski assecuratam, Jus arendatoriæ possessionis quæstionis bonorum Glinki et Maydan ad diem 20 Martii 1812 nec non jus agendi contra Dominam Osannam Jaworska, pro pacificatione usurarum a debitis Jaworskianis advitalitatem ejusdem præcedentibus. Pretium Fisci in Summa 5952 flr. in Valuta Vienensi seu 29760 flr. in Schædis Bancalibus juxta nominalem earum valorem constituitur, tale nempe quantum in quali Ignatius Com. Miaczyński jurisdicatori suo Comiti Borowski ex pretio debitor mansit, ast juxta scalam patentalis dd. 20 Februarii 1811 emensuratum. Quivis ergo emendi cupidus ante licitationem Conditiones, sub quibus jura hæc vendentur, in Gremiali Registratura inspiciet, et ad licitationem dicta die et hora hic Regii Fori compareat. (1)

Leopoli die 14 Maii 1811.

(Nro. 12169.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur, D. Adalbertum Czarnowski die 8 Octo. 1806 in bonis Obroszyn Circul. Leopoliensi ab intestato fatis cecidisse atque Mariannam imo voto Czarnowska 2da Zacharska Matrem reliquisse de domicilio ignotam, quare eidem Dæ. Mariannæ Zacharska significatur, ut hæreditatem hanc eo certius intra 3 annos adeat, quo secus hæreditas hæc tam diu sub administratione et custodia judiciali asservabitur, donec illa legaliter pro mortua declarari poterit, unaque informatur, ipsi pro curatore ad actum constitutum esse Advocatum Dnum Wegleński, eique substitutum esse Adv. Horn. (1)

Leopoli die 15 Februarii 1809.

(Nro. 11563.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, qua instantiam Successionem olim Mariani Bar. Doliniański pertractantem Dus. Franciscus Bar. Doliniański, cujus domicilium ignoratur, hisce citatur, ut ad Successionem dicti sui fratris Mariani Bar. Doliniański, qui die 9 Januarii 1807 in Bylice Circulo Samboriensi celebs, et ab intestato e vivis decessit, sese hic Fori Nobilium eo certius insinuet, ac secus reiterata frustra per tres annos hac citatione hæreditas præfata illis, qui se insinuabunt addicetur, pars vero eundem qua absentem concernens eousque in iudicio aservabitur, quousque idem pro mortuo declarari poterit, simul idem informatur quod pro Curatore ejus Dominus Josephus Uleniecki, in Wieckowice Circulo Przemyslienci habitans abhinc constitutus fuerit. (1)

Leopoli die 17 Junii 1811.

(Nro. 36287.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur: Cum Casimirus, Antonius et Stephanus Zbrozek Successores post defunctum Josephum Zbrozek relictos, utpote qua tales in Inventario indicati de domicilio ignoti sint, et Advocatus Manugiewicz qua Curator hanc Successionem in consequentiam §. 624 Cod.

Civ. P. II. medio edicti ipsis notum reddi petat, proinde conformiter petito et legi Casus isthic successionis hæreditarius D. D. Casimiro, Antonio et Stephano Zbrozek quinta vice notus redditur, noverintque hanc hæreditatem talis qualis relicta est, et qualis ipsos concernere poterit in quantum illi sese non insinuant, eousque sub Cura et administratione iudicis mansuram, quousque illimet ipsi legibus conformiter pro mortuis declarari non poterunt: Posthac hæreditatis pertractatio post Josephum Zbrozek tali modalitate assumetur, acsi tempore fatorum ejus citati non vixissent. (1)

Leopoli die 16 Januarii 1810.

(Nro. 10692.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur: Cum Ignatius et Vincentius Rydalski, tum Thecla de Rydalskie Kriesch successores post defunctum Rndum Sebastianum Rydalski relictos utpote qua tales in inventario indicati de domicilio ignoti et D. Advocatus Wystobocki qua curator, hanc successionem in consequentiam §. 624 Cod. Civ. part. II. medio edicti ipsis notam reddi petat, proinde conformiter petito, et legi casus isthic successionis hereditarius Iguatio et Vincentio Rydalski, tum Theclæ de Rydalskie Kriesch hæredibus notus redditur, noverintque hanc hæreditatem talis, qualis relicta est, et qualis ipsos concernere poterit, in quantum illi sese non insinuant, eousque sub cura, et administratione iudicis mansuram, quousque illimet ipsi legibus conformiter pro mortuis declarari non poterint. Posthac, hæreditatis pertractatio quæstionis, tali modalitate assumetur, acsi tempore fatorum defuncti citati non vixissent. (1)

Leopoli die 2 Julii 1811.

(Nro. 6855.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dæ. Rosaliæ Com. Ostrorog, Dnæ. Josephæ Com. Ostrorog qua patri et tutori minorennis filia suæ Josephæ Com. Ostrorog, tum Duo Stanislao Joanni binominis Glogowski, D.

Michaeli Głogowski et denique Ignatio et Theclæ Głogowskie in assistentia tutoris Francisci Głogowski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic sub præ. 29 Martii a. c. ad Nrum. 6955 hæredes Francisci Głogowski nempe Lucia de Głogowskie Jabłonowska et Julia de Głogowskie Karsznicka contra Ssores Jacobi Głogowski scilicet D. Franciscam de Głogowskie Jackowska, Dnam Rôsaliam Com. Ostrorog, D. Josephum Com. Ostrorog qua patrem et tutorem filiæ suæ Josephæ Com. Ostrorog, tum D. Stanislaum Joannem Głogowski, Michaellem Głogowski, et denique Ignatium et Theclam Głogowskie in assistentia tutoris Francisci Głogowski, puncto extabulandæ ex bonis Rawa cum attinentiis Rata, Hote, Huycze Summa 2500 fl. cum omnibus juribus consecutivis Libellum exhibuerit, Judicijque opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum extra Regna commorationem ipsis hujatem judiciale Advocatum Napadiewicz cum Substitutione Advocati Kruczkowski qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut 29 Junii 1811. hora 11 mat. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 2. Aprilis 1811.

(Nro. 11498)

Cæsareo Regium in Regnis Galicia et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Ferdinando Sroczyński Francisco Sroczyński et Angelæ de Sroczyński Głęboka medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic contra ipsos, tum contra reliquos hæredes

olim Michaelis Sroczyński, nempe: Ferdinandum, tum Michaellem et Franciscum Bukowskie minorenes. in assistentia patris eorum Mathæi Bukowski, ac Ludovicam de Sroczyński Jordanowa C. R. Fiscus puncto solutionis Summæ 3000 fl. c. s. c. sub 31 Maii 1811 Nro. 11498 Libellum exhibuerit, Judicijque opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob ejus extra regna commorationem ipsis hujatem Judiciale Advocatum Hruzik cum subst. Adv Waniek qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut in Termino nonaginta dierum ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 4 Junii 1811.

(Nro. 11955.)

Pet C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio præsentis Edicti D. Francisco Vincentio Michaeli Dobrzyński insinuat, quod sub præsent. 18 Febr. 1811 Fiscus R. nne. Summi ærarii hic Judicii puncto solutionis 2687 flr. 9 xr. libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die 28 Februarii a. c. præfatus libellus eo resolutus sit, ut pars adversa sub rigore legis intra 45 dies excipiat. Cum autem extra regna ejus domicilium sit, Advoc. D. Hruzik ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175. 176. et 177. partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 9 Julii 1811.

(Nro. 10816.)

Cæsareo Regium in Regnis Galicia et Lodomeriæ Provinciale Forum Nobi-

Num Leopoliense, omnibus quorum interest, notum reddit: Quod C. R. Fiscus nomine Ecclesie in Dobromil medio Libelli huic Judicio sub præs. 22 Maii anni 1811 exhibiti, sequens documentum amortari petierit, utpote obligationem C. R. Camerae antice dd. 1 Julii 1793 ad Num 21132 a 3 1/2 procento pro Ecclesia in Dobromil ad Summam 1139 flr. exaratam. Quivis igitur qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem Sphi 202. Cod. Jud. citatur, ut Documentum illud in spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur. (1)

(Nro. 12743.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, omnibus quorum interest, notum reddit: Quod D. Advocatus Subditorum Horn nomine subditæ communitatis Torki medio Libelli huic Judicio sub præs. 16 Junii anni 1811 exhibiti, sequentes Obligationes amortari petierit, utpote quinque Obligationes super adstitutis Frumentis 1. 29 flr. anni 1793 Nro 2393 a 4/100 2. 121 flr. anni 1794 Nro. 3061 a 4/100 3. 182 flr. 15 xr. anni 1795 Nro. 1928 a 4/100 4. 160 flr. 52 xr. anni 1796 Nro. 8850 a 4/100 5. 133 flr. 48 xr. anni 1799 Nro 8047 a 4/100 tum 6 Obligationes super mutuo bellico 1. 26 flr. 6 xr. anni 1797 Nro 8464 a 3 1/2/100 2. 26 flr. 6 xr. anni 1799 Nro 13890 a 5/100 3. 26 flr. 6 xr. anni 1799 Nro 13587 a 5/100 4. 26 flr. 6 xr. anni 1799 Nro 13027 a 5/100 5. a 6 flr. 6 xr. anni 1799 Nro 13395 a 5/100 et 6. 26 flr. 6 xr. anni 1801 Nro 14139 a 5/100. Quivis igitur qui isthæc documenta fors detinet, ad mentem Sphi 202 Cod. Jud. citatur, ut Documenta illa spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta hæc antiquabuntur et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur. (1)

Leopoli die 3 Julii 1811.

(Nro. 14643)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judiciale Provinciale No-

bilium Leopoliense. Dnæ Rosaliæ de Stoneckie Chotoniowska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Anna Com. Dzieduszycka sub 2 Maii 1811 ad Num 9362 contra illam et Theclam de Stoneckie Jastrzębska D. Petronellam Witwicka D. Antonium et Franciscum Stoneckie, tum Vincentium Stonecki in Causa puncto declarandi, quod chyrographa post fata Josephi Stonecki in bonis Janczyn relicta una cum Summis eisdem adscriptis juri advitalitio superstitis Viduæ subsint, Libellum exhibuerit Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob ejus extra regna commorationem ipsis hujatem Judiciale Advocatum Manugiewicz, cui D. Adv. Hruzik substituitur, qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsa præsentis Edicto admonetur, ut die 28 Augusti 1811. a. c. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (1)

Leopoli die 5 Augusti 1811.

(Nro. 10473.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense ad Petitem D. Basilii Mochnacki, et Judæi Aron Berger chyrographum dd. 22 Septembris 1807 ex re Basilii Mochnacki in rem Judæi Aron Berger super Summa 2420 flr. editam antiquatur, et auctor ab omni obligatione in detentores illius absolvetur. (1)

Leopoli die 13 Junii 1811.

(Nro. 6397.)

Per Cæs. Regium Forum Nobilium Leopoliense omnibus et singulis quorum interest hisce notum redditur, Fiscum R. nomine summi ærarii agentem pro amortisandis obligationibus Cammeræ aulicæ dato 1 Januar. 1804 Nro. 41194 super Summa 150 flr. dd. 19 Martii 1804 Nro 38921 super Summa 150 flr. dd. 17 Februarii 1807 Nro. 3941 super Summa 150 flr dd. 25 October 1800 Nro. 27427. super Summa 150 flr; et dd. 11 Januar. 1804 Nro. 41190 super Summa 150 flr. instituisse. Omnes igitur qui jus aliquod ad dictas obligationes habere credunt, medio præsentis edicti provocantur, quatenus jus suum intra spatium 1 anni, 6 Septimanarum et 3. dierum eo certius deducant, quo secus lapsa hoc termino quæstionis obligationes pro amortisatis declarabuntur. (3)

Leopoli die 2 Aprilis 1811.